

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sjölin København ApS

Nygårdsvej 57, 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 23 39 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Sophus Rensch Vinterberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjölin København ApS Nygårdsvej 57, 3. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 23 39 19 Stiftet: 19. marts 2021 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sophus Rensch Vinterberg, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Vinterberg Christensen Equity Partners ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862.607 kr. mod 668.096 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.687 kr. mod 235.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet og i takt med budget. Virksomhedens negative resultat er påvirket af investeringer til ekspansion i Sverige.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	862.607	668.096
1 Personaleomkostninger	-783.566	-207.737
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-179.743	-123.205
Driftsresultat	-100.702	337.154
Andre finansielle indtægter	388	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-69.103	-33.933
Resultat før skat	-169.417	303.221
Skat af årets resultat	24.730	-67.270
Årets resultat	-144.687	235.951
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	235.951
Disponeret fra overført resultat	-144.687	0
Disponeret i alt	-144.687	235.951

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.208.334	1.358.334
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.334</u>	<u>1.358.334</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.570	133.843
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.570</u>	<u>133.843</u>
5	Deposita	71.250	58.321
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.250</u>	<u>58.321</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.154</u>	<u>1.550.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	91.356	65.090
	Varebeholdninger i alt	<u>91.356</u>	<u>65.090</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.498	39.533
	Andre tilgodehavender	500	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.954	3.165
	Tilgodehavender i alt	<u>146.952</u>	<u>42.698</u>
	Likvide beholdninger	2.300	2.310
	Omsætningsaktiver i alt	<u>240.608</u>	<u>110.098</u>
	Aktiver i alt	<u>1.655.762</u>	<u>1.660.596</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	91.390	236.077
Egenkapital i alt	<u>131.390</u>	<u>276.077</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.674	47.404
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.674</u>	<u>47.404</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	394.409	359.860
Anden gæld	0	600.008
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>394.409</u>	<u>959.868</u>
Gæld til pengeinstitutter	181.566	153.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.715	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	510.000	0
Selskabsskat	0	19.866
Anden gæld	238.008	196.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.107.289</u>	<u>377.247</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.698</u>	<u>1.337.115</u>
Passiver i alt	<u>1.655.762</u>	<u>1.660.596</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	236.077	276.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.687	-144.687
	40.000	91.390	131.390

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	776.183	205.844
Andre omkostninger til social sikring	7.383	1.893
	783.566	207.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.103	33.933
	69.103	33.933
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2023	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-141.666	-33.333
Årets afskrivninger	-150.000	-108.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-291.666	-141.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.208.334	1.358.334
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	148.714	0
Tilgang i årets løb	31.470	148.714
Kostpris 31. december 2023	180.184	148.714
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.871	0
Årets afskrivninger	-29.743	-14.871
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-44.614	-14.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	135.570	133.843

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	58.321	0
Tilgang i årets løb	<u>12.929</u>	<u>58.321</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>71.250</u>	<u>58.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>71.250</u>	<u>58.321</u>
